
16. ČESKÉ AKADEMICKÉ HRY 
18. – 23. 6. 2017 
SOFTBAL muži 

 

Pořadatel:    ČVUT v Praze a ČZU v Praze 

Technické provedení:  UTVS ČVUT v Praze 
Místo soutěže:   Eagles Praha  Pálkařská 2021, Praha 4 

Termín soutěže:   20. – 21. 6. 2017 

Ředitel soutěže: Mgr. Klára Mínaříková, Klara.Minarikova@cvut.cz,  
telefon: 608 282 151 

Přihlášky:     Do 9. 6. 2017 
Podmínky soutěže:  Turnaj je určen pro studenty vysokých škol v ČR  

Ubytování:    Ubytování je umožněno na kolejích dle regulí ČAH 

Předpis:     Hraje se podle platných pravidel ČSA 

Systém soutěže:   Nalosované skupiny. Semifinále, finále. 

Časový pořad:   Začátek 9,00 dle rozpisu 

Prezentace: 20. 6. 2017 při příjezdu družstev, kontrola studentských 
průkazů 

Vyhlášení vítězů:   Ihned po skončení soutěže 

Námitky: Do 15 minut po skončení utkání řediteli soutěže 
se vkladem 100,-Kč. 

Odvolání: Proti námitkovému řízení lze podat odvolání do 
120 minut org. výboru her se vkladem 500,- Kč. 

Další pokyny/informace: Tým může být doplněn dvěma hráči jiných vysokých 
škol z dané oblasti, které se v softballu ČAH sami 
neúčastní (zásadně nehrají na postu nadhazovače a 
catchera). Každý tým, max. 15 hráčů, musí mít jednotné 
dresy a při prezenci předloží pořadatelům soupisku hráčů 
potvrzenou katedrou TV. 

 

Mgr. Klára Minaříková     Mgr. Klára Minaříková 
Předseda komise softbalu ČAUS    ÚTVS ČVUT v Praze 

 

mailto:Klara.Minarikova@cvut.cz
http://www.ceskeakademickehry.cz/2017/propozice/softball-harmonogram-v1.pdf

